内 情

令和６年 ８月２０日

  各所属長 様

   情報政策課長

   職員課長

越境ワークショップ「出向者・出向経験者と語ろう」の参加者募集（依頼）

 ミライズ WGでは、これからの時代に合った市役所のあり方や職員の働き方を考える活動

を行っています。

 この度、活動の一つとして、下記のとおり越境ワークショップを実施します。越境ワー

クショップ（越境学習）とは、「所属などの従来の枠組みや垣根にとらわれず、異なる価値

観に目を向け、そこから学び、広い視野や新たな視点を得ること」を目的とする活動です。

 職員の人材育成に資する取り組みですので、各所属長におかれましては、希望職員及び

関係職員の参加にご配慮いただきますようお願いいたします。

（DX-WG推進室、人材育成係）

記

１ 日時 令和６年９月２６日（木）１３時３０分〜１５時３０分

２ 場所 議会庁舎２階 研修室

３ 内容 出向者・出向経験者と語ろう ※詳細は別添チラシのとおり

     ①出向者・出向経験者からの体験談とそれに基づく意見交換

     ②特定のテーマを設定し、全体で議論

４ 人数 先着３５名

５ 申込 ９月１７日（火）までに、以下リンクよりお申し込みください

     第１回越境ワークショップ申込フォーム

６ 問合せ

  全庁掲示板アプリ右上の「問合せフォーム」からお問い合わせください

https://forms.office.com/r/Ggfar6pcfg
https://forms.office.com/r/Ggfar6pcfg